проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«__»_________ года                                                                            № __

с.Харагун
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Харагунское» от 13 августа 2018 года № 12а «Об утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Харагунское»

	На основании Экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 13.05.2022 года № ЭЗ-47 Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 13 августа 2018 года № 12а «Об утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Харагунское» (в редакции решения от 11 декабря 2020 года № 24).
2. Признать утратившим силу решение о внесении изменений в решение от 13 августа 2018 года № 12а «Об утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Харагунское»
3. Контроль за исполнением соглашения возложить на администрацию сельского поселения  «Харагунское».
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» https://hiloksky.75.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения
«Харагунское»                                                           Л.Е. Сизых